2020年２月21日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合わせ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電 話 番 号 ０５０－２０１８－７８６４（部署直通）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、執行役員の選任について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（2020年３月１日付）

氏名 役職名

工藤 貴史 執行役員

＜ご参考＞

 なお、工藤貴史氏は2020年２月29日付でエコモット株式会社の取締役管理部長を辞任する予定です。

以上

氏 名 工藤 貴史（くどう たかひと）

生年月日 1984年６月９日

略 歴 2011年４月 税理士法人さくら総合会計 入所

 2011年７月 エコモット株式会社 入社

 2013年10月 同社 管理部長 就任

 2015年７月 同社 取締役管理部長 就任

主要資格 公認会計士